
Kære grundejere i Hjortshøj Grundejerforening 
 
torsdag den 11. Februar 2021 afholdte vi bestyrelsesmøde med en udendørs gåtur rundt på 
villavejene. 
 
Vi har fået en henvendelse på mail omkring grus på vejene samt sætningsskaden på 
Georgsmindevej. 
 
***Grus på vejene: 
som I kan se har Balle maskinstation været rundt på vejene med fejemaskine og fjerne grus - det 
er ikke indskrevet som en del af vores Vinteraftale, men han har efter god dialog rundsendt 
fejebilen uden beregning, så det er rigtig fint. 
Flere har været bekymrede for kloakkerne - måske vi lige skal gøre opmærksom på at alle 
parcellerne på de private/fællesveje har ansvaret for at holde deres kloak ren. Vi har udstyret til 
det - det ligger på Løvagervej 41 - I er velkommen til at komme forbi og låne det - det er nemt og 
problemfrit. 
 
***Sætningsskade på Georgsmindevej: 
Vi kontaktede kommunen i November og fulgte op igen i December. Efter at blive gjort 
opmærksom på at det stadig ikke var tilset - havde vi igen i sidste uge kontakt til kommunen og de 
sendte en formand forbi og besigtige skaden. De har meldt retur at de får det ordnet - vi har dog pt 
ikke fået en ordentlig tilbagemelding på, hvilken skade, der er sket. 
 
***Generalforsamling: 
Vi kan grundet forsamlingsforbuddet og den fortsatte Corona situation ikke afholde 
Generalforsamlingen i April som vedtægterne foreskriver - vi har besluttet at arrangere en 
udendørs Generalforsamling fredag 4. Juni 2021. Vi har booket byens mobile fadølsvogn, så vi i 
forlængelse af Generalforsamlingen kan samles med børn og voksne til en hyggestund på 
legepladsen. 
 
***Sammensætning af bestyrelsen: 
I år er Mette Flugt (formand) samt Bjarke Vedelsdal (bestyrelsesmedlem) på valg og begge ønsker 
ikke at genopstille. Dette betyder at det er et krav i år at der indtræder 2 nye medlemmer i 
bestyrelsen. 
 
***I den siddende bestyrelse sidder fortsat Hjalti Jonsson (kasser), Mikkel Frank Jørgensen 
(næstformand) samt Frank Jensen (bestyrelsesmedlem) - de er på valg i 2022 og forventer til den 
tid at udtræde af bestyrelsen for at overlade arbejdet til nye kræfter. 
Bestyrelsen har siddet i mange år og varetager et frivilligt stykke arbejde på vegne af alle 
grundejere. Bestyrelsesarbejdet er sat godt i system og økonomien er sund. De nye medlemmer af 
bestyrelsen indtræder i en bestyrelse, hvor der er vejledning og overdragelse. 
Regnskabet bliver lagt op på hjemmesiden indenfor et par dage. 
Indkaldelse til Generalforsamling vil ske i April måned med dagsorden og mulighed for at stille 
forslag. 
Vi benytter igen skriv til at gøre opmærksom på at henvendelser til Bestyrelsen skal sendes på 
mail via hjemmesiden, så vil henvendelsen blive drøftet på det kommende bestyrelsesmøde. 
Henvendelser skal have en fyldestgørende karakter for at blive drøftet. Det vil sige at der skal 
dokumenteres med foto, adresse hvor foto er taget samt fyldestgørende beskrivelse af det I 
ønsker behandlet. 



Med ønsket om et godt forår  
på bestyrelsens vegne 
Mette Flugt 
Hjortshøj Grundejerforening 
N.B dette skriv samt regnskabet vil blive husstandsomdelt indenfor den næste uges tid til alle, da 
ikke alle er på FB gruppen. 
 


